
Radostín – Ok říšky

16.09.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků proti Okříškám na domácím hřišti:  

Radostín – Ok říšky 0:5 (0:2)

Sestava: 

Josef Poul - Martin Sláma, Daniel Homola, Jiří Smyčka, Tomáš Koudela - Daniel Invald - Petr Barták
(Ondřej Karásek), David Krča, Jan Poul (David Jakšič) - Libor Skryja, Marek Mikulecký. Prostřídával:
Ondřej Bradáč. Trenér Jozef Drinka.

Trenér: Jozef Drinka. 

Průběh utkání:

„Čekali jsme zlepšení zejména v bojovnosti oproti minulému zápasu. Dvacet minut jsme hráli
vyrovnanou partii. Potom přišel gól po sérii rohů, které se kopaly po našich chybách a zanedlouho gól
z dvaceti metrů po střele pod břevno. Od té chvíle byl již soupeř lepší a své vítězství ještě navýšil ve
druhém poločase. Poslední dva góly jsme však zbytečně dostali v závěru utkání. Bojovnost nám
tentokrát nechyběla, ale po ztrátě kapitána z minulého zápasu (bude chybět celý podzim) máme stále
problém v záloze, která nedokáže déle udržet balón a naše defenzíva je značně přetížena. Útok se
neprosadil ani neměl výraznou šanci, snad jen po rohovém kopu v prvním poločase. " 

Asistent trenéra Jiří Smyčka


